US Dollar denominated cash in banks. The effect to a
reasonable possible change in the US Dollar against
Rupiah, with all others variables held constant, is
considered by management to be immaterial.

Grup memonitor secara ketat fluktuasi dari nilai tukar
mata uang asing sehingga dapat mengambil langkah-
langkah yang paling  menguntungkan Grup pada waktu
yang tepat. Manajemen tidak menganggap perlu untuk
melakukan transaksi forward/ swap mata uang asing
saat ini.

 The Group closely monitor the foreign exchange rate
fluctuation  and market expectation  so it can  take
necessary actions benefited most to The Group in due
time. The management currently does not consider the
necessity to enter into any currency forward/ swaps.

Tabel berikut menunjukkan sensitivitas atas perubahan
yang wajar dari nilai tukar Rupiah terhadap Dolar
Amerika Serikat, dimana semua variabel lain konstan,
terhadap rugi sebelum beban pajak konsolidasi untuk
tahun yang berakhir tanggal 30 Juni 2025:

 The following table demonstrates the sensitivity to a
reasonably possible change in the US Dollar exchange
rate against Rupiah, with all other variables held
constant, to the consolidated profit before tax for the
year ended June 30, 2025:

   Kenaikan (penurunan)   Efek terhadap
   Tahun/   dalam kurs Rp   laba sebelum pajak/
   Year   Increase (decrease) in Rp Rate   Effect on profit before tax

 2025   USD 1%  (1,452,556,754)
   USD (1%)  1,452,556,754
   MYR 3%  (574,240,581)
   MYR (3%)  574,240,581
   THB 2%  318,919
   THB (2%)  (318,919)

   The original consolidated financial statements included herein are in
the Indonesian language

PT MARK DYNAMICS INDONESIA Tbk

DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Tanggal 30 Juni 2025 Serta
Periode Enam Bulan Yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut

 (Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT MARK DYNAMICS INDONESIA Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES

 NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS
As at June 30, 2025 and

For The Six-Month Period Then Ended
 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)